
EASTERN AREA – Emily Collard (Bilingual) 
emilyc@skillscanada.com 

 

Algonquin and Lakeshore Catholic DSB     
Catholic DSB of Eastern Ontario  
Conseil scolaire de district catholique Centre-Sud   
Conseil scolaire de district catholique de Centre-Est de l’Ontario  
Conseil scolaire de district catholique de l’Est ontarien  
Conseil scolaire de district de l’Est de l’Ontario   
Hastings and Prince Edward DSB    
Limestone DSB     
Ottawa-Carleton Catholic DSB    
Ottawa-Carleton DSB    
Renfrew County Catholic DSB    
Renfrew County DSB     
Upper Canada DSB 

FAR NORTH – Jessica Murphy 
jessicam@skillscanada.com 
 

Keewatin-Patricia DSB   
Kenora Catholic DSB   
Lakehead DSB    
Northwest Catholic DSB   
Rainy River DSB     
Superior North Catholic DSB  
Superior-Greenstone DSB     
Thunder Bay Catholic DSB 

NEAR NORTH – Mauricio Ospina (Bilingual) 
mauricioo@skillscanada.com 
 

Algoma DSB    
Conseil scolaire de district catholique de Nouvel Ontario   
Conseil scolaire de district catholique des Aurores boréales 
Conseil scolaire de district catholique des Grandes Rivières  
Conseil scolaire de district catholique Franco-Nord 
Conseil scolaire de district des écoles catholiques du Sud-Ouest 
Conseil scolaire de district du Centre Sud-Ouest  
Conseil scolaire de district du Grand Nord de l’Ontario   
Conseil scolaire de district du Nord-Est de l’Ontario   
DSB Ontario North East   
Huron-Superior Catholic DSB     
Near North DSB     
Nipissing-Parry Sound Catholic DSB    
Northeastern Catholic DSB      
Rainbow DSB     
Sudbury Catholic DSB 

SOUTHWESTERN – Brieanna Holm 
brieannah@skillscanada.com  
 

Avon Maitland DSB   
Bluewater DSB   
Bruce-Grey Catholic DSB  
Greater Essex County DSB   
Huron Perth Catholic DSB 
Lambton Kent DSB 
London District Catholic SB   
Simcoe County DSB 
Simcoe Muskoka Catholic DSB 
St. Clair Catholic DSB 
Thames Valley DSB   
Upper Grand DSB   
Waterloo Catholic DSB 
Waterloo Region DSB 
Wellington Catholic DSB 
Windsor-Essex Catholic DSB 

HALTON PEEL – Shannon Skinner 
shannons@skillscanada.com 
 

Dufferin-Peel Catholic DSB   
Halton Catholic DSB   
Halton DSB   
Peel DSB 

CENTRAL AREA – William Howe 
williamh@skillscanada.com 
 

Kawartha Pine Ridge DSB    
PVNC Catholic DSB 
Trillium Lakelands DSB     
York Catholic DSB    
York Region DSB 

NOT AFFILIATED YET? 
PLEASE CONTACT: 

 

888-228-5446  x 228 
www.skillsontario.com 

GREAT LAKES – April Albano 
april@skillscanada.com 
 

BrantHaldimand Norfolk Catholic DSB   
DSB of Niagara 
Grand Erie DSB   
Hamilton-Wentworth Catholic DSB   
Hamilton-Wentworth DSB   
Niagara Catholic DSB 

TORONTO – Jennifer Hood 
jenniferh@skillscanada.com 
 

Toronto DSB 

 TORONTO – Jenna Spence  
jennas@skillscanada.com 
 

Durham DSB    
Durham Catholic DSB   
Toronto Catholic DSB 

ABORIGINAL INIATIVES   
London Office 
Candace Noah 
candacen@skillscanada.com 
 

ABORIGINAL INIATIVES  
Sault Ste. Marie Office       
Ashley Pszeniczny 
ashleyp@skillscanada.com 
 


